

H.A.R.A. Hanau Auto Racing Association e.V. Erich Schenkenberger Milseburgstraße 28 60388 Frankfurt am Main

## Einverständniserklärung – Abtretung Bildrechte

Hiermit erteile ich	•	_
Name:	Vorname:	Geburtsdatum:
Anschrift:		
Telefon, E-Mail:		·····
Name des Erziehungsbere	chtigten:	
Adresse des Erziehungsbe	rechtigten:	
	ssociation e.V". vertreten durc Milseburgstraße 28, meiner Person Fotos oder Film	h den 1. Vorsitzenden: 60388 Frankfurt am Main aufnahmen angefertigt werden dürfen.
die Fotos und Filme zu ver- (in gedruckter Form und au sie öffentlich auszustellen ( sie öffentlich wiederzugebe	ıf digitalen Trägern),	zu vervielfältigen und zu verbreiten
Veröffentlichung von Film-	und Fotoaufnahmen mit Abbild 2 des Gesetzes das Urheberred	und räumlich unbefristete Einverständnis zur lung der eigenen Person. cht an Werken der bildenden Künste und der
öffentlich zur Schau gestell Die Einwilligung gilt im Zwe eine Entlohnung erhält. Na der Einwilligung der Angeh Angehörige im Sinne des Cund die Kinder des Abgebil noch Kinder vorhanden sin Hiermit trete ich die Rech Der "Hanau Auto Racing	Idnisse dürfen nur mit Einwillig t werden. eifel als erteilt, wenn der Abgeb ch dem Tode des Abgebildeten örigen des Abgebildeten. Gesetzes sind der überlebende deten und, wenn weder ein Eh d, die Eltern des Abgebildeten.	lanau Auto Racing Association e.V." ab.
Datum:		
Ort:		
Unterschrift des Mitglieds	s:	
Unterschrift des Erziehur	ngsberechtigten:	
Unterschrift Vertreter "Ha	ınau Auto Racing Associatio	n" e.V
Hanau Auto Racing Associatio	on e V - heim Amtsgericht Hanau	. VR 796 www.hara-dragracing.c

2. Vorsitzender: Erich Pflug, Industriestraße 6, 63517 Rodenbach,Tel.: 0171 2856377 erich.pflug@hara-dragracing.com Kassenwart :Clarissa Czekalla, Eisenbahnstraße 47, 67354 Römerberg

Frankfurter Volksbank IBAN: DE 17 5019 0000 6001 45 1322

Tel.: 0170-6686649

1. Vorsitzender: Erich Schenkenberger,

Tel.: 06232-683499 e-mail : clarissa.czekalla@hara-dragracing.com

Milseburgstraße 28,

60388 Frankfurt am Main

e-Mail: erich.schenkenberger@hara-dragracing.com